Pavonias dixi plantas Urenæ affines a qua differunt calice exteriori polyphylo, interiori semiquinque partito, et fructu inermi aut spinis quindecim armato; qui in Urena spinulis numerosis numero indeterminato vestitur, eiusque calix exterior monophyllus est, interior vero quinque constat foliolis lanceolatis, interne glandulosis. Quis nesciat huiusmodi differentias plusquam satis esse ad novi generis constitutionem? At nostri auctores neque illas animadvertunt, nec censuræ causas attulerunt ullas. En ipsorum verba: » Genus in honorem D. Iosephi Pavon Botanici Regii, conse-

„cravit D. Hypolitus Ruiz amicissimus peregrinationum comes, pro certo habens Pavonias D. Cavanilles ad Urenæ genus indubitanter revocari debere.”
 Veniamus ad Dombeiam, genus a me conditum anno 1785, quod probarunt Academia Regia Parisiensis et postea Iussieus et Haenkus. Probe noveram præcedente anno plantam evulgasse D. L’heritier Dombeix nomine: sciebam etiam eandem omnino esse quam Cl. Dombéius Turretio dicaverat, quamque D. Fougeroux descripserat in actis laudatæ Academiæ Turretix nomine. Quapropter Lamarck in Dictionario Encyclopedico L’heritierii genus suppressit et Iussieus postea in plantarum generibus. Tantorum hominum auctoritate, et quod potius est re ita postulante, genus condidi, quod nostri auctores expungere se posse credunt his verbis: „Genus a nobis et a cl. peregrinationum Socio D. Iosepho Dombéio detectum, dum simul Linæ propinquos colles explorabamus, atque in eius debitum honorem a D. L’heritier evulgatum libenter retinemus, et sæpius literata plantæ observatione in loco natali adiuti characterem reformamus, atque icone illustramus. Plures plantas eiusdem Dombéii nomini nuncupatas in Europam reduces offendimus: sed Dombeiam D. de Lamarck, quæ *Pinus Molina*, Pino de Chile vulgo, *Araucaria Iussiei* *gen. pl. pag. 413*, inter pinorum species collocandam esse censemus, quamvis eam dioicam in montibus Chilensibus constanter observavimus. Inter eas vero Dombeiam L’heritier ad memoriam cl. viri posteris commendandam prætulimus, et quod ceteris præcessit, et quod illam novum vere genus esse propriis observationibus pro comperto

„habemus.” Nihil hic de meis plantis, nihil de historia literaria Turretiae, superius exposita, nihil de Academiae atque auctorum consensu; at quaedam quae Ruizii oscitantiam produunt. Araucaria enim illa, quam Ruizius inter pinorum species collocandam credidit, genus vere novum est, quod evincunt characteres a Lamarck et Iussieuo producti, quodque Pavonius provabit superiore anno in Regia Academia Medico-Matritensi, quin Ruizius et Ortega praesentes (61) quidquam auderent contra hiscere.